ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

03.11.2016 № 08-0273

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях

предоставления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления города

Дудинки

Городской Совет решил:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления города Дудинки, утвержденное Решением
Городского Собрания от 25 июня 2009 года № 03-0122 (в редакции решений
от 30 марта 2010 года № 05-0220, от 21 сентября 2010 года № 06-0257, от 28
февраля 2011 года № 07-0303, от 22 апреля 2011 года № 07-0316 и от 24
декабря 2013 года № 02-0044), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 6 слова «при наличии не менее 15 лет стажа
муниципальной службы» заменить словами «при наличии стажа
муниципальной службы, продолжительность которого для назначения
пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно
приложению к Федеральному закону от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ
«О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко